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Facultatea de Informatică și Științe
Alocarea pe programe de studii a locurilor finanțate 

de la bugetul de stat pentru admiterea 2025
Studii de Master 

	Nr.

crt.
	Domeniul
	Programul de studiu
	Nr. locuri bugetate MASTER
	Nr. TOTAL locuri bugetate 
	Nr. locuri cu taxă 
	Nr. TOTAL locuri
	Capacitatea de școlarizare

	
	
	
	Repartizate statistic și Pe domenii prioritare


	Protecție socială și dizabilități
	
	
	
	

	1.
	Biologie
	Biodiveristatea și monitorizarea ecosistemelor
	12
	
	12
	63
	75
	75

	2. 
	Chimie
	Chimie structurală și aplicativă
	12
	
	12
	38
	50
	50

	
	Fizică
	Fizica explorărilor și terapiilor biomedicale
	12
	
	12
	38
	50
	50

	
	Informatică
	Sisteme distribuite in internet
	11
	1
	12
	38
	50
	50

	
	Matematică
	Structuri matematice fundamentale
	11
	1
	12
	38
	50
	50

	TOTAL
	58
	2
	60
	
	
	


Număr locuri bugetate MASTER pentru rromi: 25/universitate
Notă: În situația în care nu există candidați din sistemul de protecție socială respectiv cu disabilități la un anumit program de studiu, locurile de acest tip alocate acelui program de studiu vor fi redistribuite altor programe de studiu din cadrul facultății la schimb cu locuri bugetate din cele repartizate statistic pe domenii prioritare sau destinate formării cadrelor didactice, astfel încât numărul total de locuri alocate unui program de studiu să rămână același.
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